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         2.1.2023 

SAMAKin vuosikertomus 2022 –  

Tulevaisuuden työpaikat ja työelämä 

Vuosikertomuksen on laatinut SAMAKin hallitus. SAMAK on työväenliikkeen 

pohjoismainen yhteistyökomitea. Ks. www.samak.info. 

SAMAKin puheenjohtajana toimi vuonna 2022 Ruotsin sosiaalidemokraattisen 

puolueen puheenjohtaja Magdalena Andersson. Toimintavuoden teema oli 

tulevaisuuden työpaikat ja työelämä. 

 Vuoden kohokohdan muodostivat SAMAKin pohjoismainen huippukokous 

ja vuosikokous, jotka järjestettiin 14.6. kauniissa Bommersvikissa 

Tukholman ulkopuolella. Paikalla oli kolmen pohjoismaisen pääministerin 

lisäksi Saksan sosiaalidemokraattisen puolueen puheenjohtaja Lars Klingbeil, 

ja tilaisuus sai runsaasti mediahuomiota. Huippukokouksessa keskusteltiin 

poliittisesta ja ay-poliittisesta tilanteesta Ukrainan sodan varjossa sekä 

Baudinin raportista ”Menestystekijänä osaaminen”.1   

 
1 https://samak.info/wp-content/uploads/2022/06/SAMAKin-teemaraportti-2022-Menestystekijana-
Osaaminen-Pohjoismaiden-matka-ilmastosiirtyman-karkeen.pdf 
 

http://www.samak.info/
https://samak.info/wp-content/uploads/2022/06/SAMAKin-teemaraportti-2022-Menestystekijana-Osaaminen-Pohjoismaiden-matka-ilmastosiirtyman-karkeen.pdf
https://samak.info/wp-content/uploads/2022/06/SAMAKin-teemaraportti-2022-Menestystekijana-Osaaminen-Pohjoismaiden-matka-ilmastosiirtyman-karkeen.pdf
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Kolme pääministeriä ja Pohjola-koulun alumnien edustaja 

 

SAMAKin puheenjohtajakokous Bommersvikissa 

 SAMAKin puheenjohtajat pitivät 21.1. etäkokouksen, johon osallistui 

ensimmäistä kertaa kahteenkymmeneen vuoteen peräti neljä 

sosiaalidemokraattista pääministeriä. Kokous hyväksyi julkilausuman 

”Pohjoismainen työväenliike haluaa useammille kokoaikaisen jatkuvan 

työsuhteen”. Julkilausuma pohjautuu Stensengin raporttiin ”Kokoaikatyö 

Pohjoismaissa”.2 

 SAMAKin EU-/Eta-ryhmä piti 14.3. Tukholmassa onnistuneen 

pohjoismaisen EU-huippukokouksen, jossa oli sekä avoin että suljettu osuus. 

Ryhmää johtaa Suomen eurooppaministeri Tytti Tuppurainen. Tytti 

Tuppuraista ja Ruotsin EU-ministeriä Hans Dahlgrenia haastatteli Maria 

 
2 https://samak.info/wp-content/uploads/2022/01/SAMAK_Rapport_Heltid_fin_210122.pdf/  

https://samak.info/wp-content/uploads/2022/01/SAMAK_Rapport_Heltid_fin_210122.pdf
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Arkeby Tankesmedjan Tiden -ajatushautomosta. Tämän jälkeen käytiin 

sisäistä keskustelua, jossa muun muassa SDP:n veteraanipoliitikko Erkki 

Tuomioja esitti painavia näkemyksiä. 

        

 Hallitus piti kuusi kokousta, joista neljä oli fyysisiä. Yksi niistä pidettiin 

20.4. Ahvenanmaalla, ja siihen sisältyi muun muassa vierailu Ahvenanmaan 

rauhaninstituutissa. Hallituksen puheenjohtajana on vuonna 2022 toiminut 

puoluesihteeri Tobias Baudin Ruotsista. Neuvoa-antava ryhmä on 

valmistellut hallituksen kokouksia. 

    

Hallituksen kokous Ahvenanmaalla 20.4. Kuvassa vasemmalta: Sofie Steen Bagger, Kjartan 

Valgarðsson, Jan-Erik Støstad, Therese Guovelin, Roger Heimli, Antton Rönnholm, Kjersti 

Stenseng, Tobias Baudin (hallituksen puheenjohtaja), Camilla Gunell, Ane Sandal Levinsen, 

Tero Shemeikka ja Jona Olavsdottir. Oikeanpuoleisessa kuvassa Ahvenanmaan 

rauhaninstituutin johtaja Sia Spiliopoulou Åkermark. 

 

 Toimintavuonna järjestettiin kaksi kampanjafoorumia, toinen Oslossa 24.3. ja 

toinen Tukholmassa 23.11. Kampanjafoorumi on lyhyessä ajassa 

osoittautunut hyödylliseksi verkostoitumistapahtumaksi, johon kokoontuu 

noin 25–30 johtajaa ja asiantuntijaa SAMAKin jäsenjärjestöjen toimistoista. 

Osallistujat vaihtavat tietoa ja kehittävät parhaita käytäntöjä vaalivoiton 

varmistamiseksi ja jäsenmäärän kasvattamiseksi. Tukholman 
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kampanjafoorumissa otetuista kuvista ylempi esittää puoluesihteeri Lasse 

Rybergiä kertomassa Tanskan sosiaalidemokraattisen puolueen vaalivoitosta 

ja alempi ryhmätyötilannetta. 

 

 

 SDP:n puoluesihteeri Antton Rönnholm ja SAMAKin pääsihteeri istuvat 

eurooppalaisen ajatushautomon FEPSin hallituksessa, ja pääsihteeri toimii 

FEPSin varapuheenjohtajana ja rahastonhoitajana.  

 Toimintavuonna tehtiin aloite FEPSin pohjoismaisesta digitalisaatioalan 

ohjelmasta, jossa ovat mukana FEPS, Cevea, Arbejderbevægelsens 

Erhvervsråd, Kalevi Sorsa -säätiö, Tankesmien Agenda, Tankesmedjan Tide, 

Friedrich Ebert Stiftung Nordics ja SAMAK. Ohjelman tavoitteena on 

tarkastella, miten algoritmeja käytetään työntekijöiden ohjaamisessa, jolloin 

vaarana on oikeuksien ja yhteistoiminnan heikkeneminen.  
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Vuosikokousedustajat ja Pohjola-koulun alumnit Bommersvikissa  

 

 Toimintavuonna vietiin päätökseen Pohjola-koulun kahdeksas vuosikurssi. 

Mukana ovat ensimmäistä kertaa myös islantilaiset ystävämme, mikä lisää 

jäsenmaksutuloja tuntuvasti. Pohjola-koulun ensimmäinen alumnitapaaminen 

pidettiin Tukholmassa ja Bommersvikissa. Onnistuneeseen tilaisuuteen 

osallistui 30 alumnia. Pohjola-koulun alumneihin kuuluu yli 150 jäsentä. 

 Pääsihteeri on edustanut SAMAKia kahdessa FEPSin järjestämässä 

konferenssissa. Niistä ensimmäinen pidettiin Tallinnassa 18.–19.3., ja se 

keskittyi vihreään siirtymään. Toinen pidettiin Vilnassa 3.–4.11., ja sen 

aiheena oli energiakriisi ja kasvava inflaatio.  

                                     

      

                     Baudinin raportti           Digitalisaatiopamfletti 


